

Hiko Holding ApS

Skovbrynet 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 98 94 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Jesper Martin Hillemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hiko Holding ApS Skovbrynet 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 98 94 75
	Stiftet: 4. januar 2021
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jesper Martin Hillemann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Hillemann & Hessel Holding ApS 8270 ApS
Dattervirksomhed	Excellent-Huse ApS, Hjørring Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingfunktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskud i den tilknyttede virksomhed i 2022/23, er der ikke udloddet udbytte til moderselskabet, således at der kan afvikles på gæld til kreditinstitut, jf. oprindelig indgået låneaftale. Der vil således være misligholdelse af låneaftalen.

Der arbejdes på tidspunktet for regnskabsaflæggelse på en aftale med långivere omkring en henstandsordning og/eller gældseftergivelse. Resultatet af forhandlingerne kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men långiver har tilkendegivet at være interesserede i at finde en løsning. Det er ledelsens forventning, at der trods væsentlig usikkerhed herom, kan indgås en ny aftale omkring afvikling af gæld, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, udviser et resultat på -9.877.759 kr. mod -1.301.533 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -10.170.995 kr.

Årets resultat i den tilknyttede virksomhed har ikke udviklet sig som forventet, og årets resultat er som følge heraf påvirket af nedskrivning af koncerngoodwill i den tilknyttede virksomhed til 0 kr. Nedskrivningen i regnskabsåret har udgjort 7.446.350 kr. foruden den ordinære årlige afskrivning på 1.063.764 kr. Værdien af kapitalandelene er herefter alene indregnet til regnskabsmæssig indre værdi pr. 30. september 2023.

Den forventede udvikling

På balancedagen har selskabet tabt selskabskapitalen. I overensstemmelse med bestemmelserne i Selskabslovens § 119 vil ledelsen på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor selskabets anpartshavere.

Der henvises til afsnittet omkring usikkerhed ved indregning og måling og note 1 i årsrapporten, hvoraf det fremgår, at der arbejdes på en aftale med långivere omkring henstand og/eller eftergivelse af selskabets gæld

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.975	-11.253
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.188.867	-822.124
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-675.979	-484.618
Resultat før skat	-9.877.759	-1.317.995
Skat af årets resultat	0	16.462
Årets resultat	-9.877.759	-1.301.533
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.877.759	-1.301.533
Disponeret i alt	-9.877.759	-1.301.533

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	849.851	10.038.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>849.851</u>	<u>10.038.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>849.851</u>	<u>10.038.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.105	0
Udskudte skatteaktiver	13.000	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.458</u>	<u>1.028.192</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.563</u>	<u>1.041.192</u>
Likvide beholdninger	<u>5.361</u>	<u>1.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.924</u>	<u>1.042.597</u>
Aktiver i alt	<u>926.775</u>	<u>11.081.315</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.210.995	-333.237
Egenkapital i alt	-10.170.995	-293.237
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	4.814.472	4.392.162
4 Anden gæld	346.534	339.629
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.765.436	4.689.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.926.442	9.421.616
Kortfristet del af langfristet gæld	989.000	923.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	932.690
Anden gæld	172.328	87.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.328	1.952.936
Gældsforpligtelser i alt	11.097.770	11.374.552
Passiver i alt	926.775	11.081.315
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud i den tilknyttede virksomhed i 2022/23, er der ikke udloddet udbytte til moderselskabet, således at der kan afvikles på gæld til kreditinstitut, jf. oprindelig indgået låneaftale. Der vil således være misligholdelse af låneaftalen.

Der arbejdes på tidspunktet for regnskabsaflæggelse på en aftale med långivere omkring en henstandsordning og/eller gældsafgivelse. Resultatet af forhandlingerne kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men långiver har tilkendegivet at være interesserede i at finde en løsning. Det er ledelsens forventning, at der trods væsentlig usikkerhed herom, kan indgås en ny aftale omkring afvikling af gæld, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	11.521.301	10.854.634
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>666.667</u>
Kostpris ultimo	<u>11.521.301</u>	<u>11.521.301</u>
Opskrivninger primo	644.945	2.403.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-678.753	241.640
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-33.808</u>	<u>644.945</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.127.528	-1.063.764
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	<u>-8.510.114</u>	<u>-1.063.764</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-10.637.642</u>	<u>-2.127.528</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>849.851</u>	<u>10.038.718</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>8.510.113</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Excellent-Huse ApS	Hjørring Kommune	66,66 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.803.472	5.315.162
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-989.000</u>	<u>-923.000</u>
	<u>4.814.472</u>	<u>4.392.162</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	346.534	339.629
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>346.534</u>	<u>339.629</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.765.436	4.689.825
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>4.765.436</u>	<u>4.689.825</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 5.803 t.kr., er der givet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 850 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Martin Hillemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Martin Hillemann
Direktør
ID: 07b49ab9-3ce0-4701-8411-b9ef668f9873
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 12:05:26
Underskrevet med MitID



Jesper Martin Hillemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Martin Hillemann
Dirigent
ID: 07b49ab9-3ce0-4701-8411-b9ef668f9873
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 12:05:26
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 12:13:16
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 24a356qjXzk251710158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.